
                                                                                                       
 

Zarządzenie Nr 393 / 1418  /17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  25 stycznia 2017 r. 

dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 
w Koszalinie.   

                                                                                             

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), § 1 ust. 1 uchwały Nr XXX/484/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
24 listopada 2005 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Koszalina uprawnienia do ustalania 
opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Koszalinie oraz uchylenia uchwały, Prezydent 
Miasta Koszalina zarządza co następuje: 
 

§ 1. W § 3 zarządzenia Nr 60/203/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Koszalinie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„ 4) opłata za korzystanie z sali sekcyjnej                                                                                     - 200,00 zł, ” 
 
2) punkt 12 otrzymuje brzmienie: 
 „ 12) opłata za wydanie warunków  montażu  nagrobka  oraz  odbiór   nagrobka   po    wykonaniu 
          montażu                                                                                                                                   - 48,00 zł, ” 
 
3) punkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14) opłata za wydanie warunków na budowę grobu murowanego oraz odbiór         

zgodności wykonania grobu z wydanymi  warunkami: 
a) grób pojedynczy                                                                                                                     - 40,00 zł 
b) grób wieloosobowy                                                                                                               - 60,00 zł ”. 

                                                                                                                                        
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się zarządcy cmentarza komunalnego w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

                                                                                                                              Prezydent Miasta 

                                                                                                                                Piotr Jedliński 


